
Objednávka č. 20153948 

Odběratel: Ústav molekulám! genetiky AV ČR, v. v. i. 

Vídeňská 1083 

PID: 

Smlouva: 

143 00 PRAHA 4 

IČO: 68378050 

DIČ: CZ68378050 

Konečný příjemce: 

BIOCEV 
Průmyslová 595 
252 50 Vestec 

Email: orders'@img.cas.cz 

Mis10 dodáni:BIOCEV. Pnimyslová 595. 252 50 Vestec 

Způsob dopm·y: 

Dodací podmínky: 

Zpráva pro dodavatele: 

Číslo účtu: 

Peněžní ústav: 

Dodavatel: 

IČO: 63072572 DIČ: CZ63072572 

IN CATERING S.RO. 

Libocká 10/64 

162 00 PRAHA 6 

Platnost objednávky do: 

Termin dodání: 
Forma úhrady: 

Termín úhrady: 

Na fakt uru vždy uvádějte číslo objednávky z hlavičky. 

DODEJTE: 
Položkový rozpis: 

I Položka 

Objednáváme catering pro mezinárodní konferenci "2nd 
CCP Phenogenomics Conference 2020", konanou ve dnech 
17. • 18. září 2020 v kampusu BI OCE V, Vestec. 
4x coffee break (dopoledne, odpoledne)+ 2x oběd pro 60 
osob 
Celkem: 

Předpokládáná cenfl celkem (s DPH): 

Datum schválení {správcem rozpočtu) : 20.08.2020 

Vystavil: 

Množ.slVi I MJ I Cena/MJ s DPH I 
1,00 ks 105 732,00 

31.12.2020 

17.09.2020 
Příkazem 

Celkem s DPA 

105 732,00 CZK 

105 732,00 CZK 

1os 132,00 czKI 

"" \...At t'~rNG s.r.o~ -
libocká č.o. 64 č.p 10 162 00 P , 

" ,,._ D Mě ' . ra.1.' 
Za dodavatele přijal : ~ o • ' • , &tt@razc, odd. c. vl. 35898 ... 

. Tel.: +420 220 sso 494 - 0 I 
lt: 63072572 ~ 
......... --- - ' 111 CATCI 

-· - ,.J,~ ~ -
I) Každé objednávka nad 50.000 Kč bez OPII podléha povinnosti uvtřtjnfol ,, rtgis tr u smluv dle zak. č. J'ro/20 15 Sb , o registru smluv v plalnem zněni Proto 
musi dodavatel tuto objednávku neprodlenl polvrdil: a) na e-mail odběratele orders1f'11ng ~as cz. b) podpisem na hsunné ObJcdná\CC a doručenim ob;cdnatch 
2) Dodavatel přiJelím léto objednavky souhlasl s u1eřc1něnim veškerých údaJÍl obsažených v ob1edná\cea to včetně metadal 
J) Pokud bude dodavatel plnil pfed po1Vr7..Cnhn této objednávky, zodpovídá za Skodu, která Um odběrateli pfípadně vio1kne 
4) Je vyloučeno přijeti této objednavky ze strany dodavatele s dodatkem nebo odchylkou 
5) V pflpadč prodlení dodavatele s dodánim ob1cdnaného plněni má odběratel právo odstoupit od této ob;ednávky. 
6} Zvcfcjnčnl smlouvy (lj. této objednávky OJe.il ukccptaci) zaj istí odběratel. 
7) Navýšeni ceny a změna plnčnijc mo7.ná pouze po písemném odsouhlaseni odběratele. přičemž změlla objednávky rovněž podléhá uveřejnční v Registru smluv. 
8) Dodavatel vystaví fakturu až po dodilnl objednaného plněni. Odbčratel ncproplall fokturu. která nebude obsahovat čisto léto objednávky a nebude mít náležilosu 
daňového dokladu. Splatnost faktury JC 14 dni'1 od doručeni odběrateli (není-li ujcdnano 11nak např. v související rámcové dohodě) 
9) Pokud je ptedměcem plněni spotřebm zboží, poskytuje dodavatel záruku 7.a jakost v mm1málni délce 24 měsícu s ods1rnněnim 'Zliručni vady do 30 dnu od nahlášeni 
záručni vady dodavateli. nebude-li stranami pro konkrětni případ sjednána 11mi lhúta pro odstraněni rychle opolfeb1telne současti an1 na spotřební matenal. Po dobu 
odslral'lovám 'Zliručni vady záručnl doba ncbeži 




